

YIL : 2018
KARAR NO : 813
TARİH: 12.07.2018
KONU: VERGİ VE HARÇLARIN MAKTU TARİFESİ

KARAR

TALEP:

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 16. maddesinin 2. paragrafında "İlan-Reklam Vergisi,Beyanname verme süresi içinde ödenir. Şu kadar ki Belediye Meclisleri Vergi Tarifesini 1,2. ve 4. bentlerinde yazılı yıllık ilan ve reklamlara ait vergileri yılı içinde, 2 eşit taksitte almaya yetkilidir" denilmektedir. Buna istinaden Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 24/04/2014 tarihli ve 33 sayılı kararı ile kabul edilen Vergi ve Harçlar Tarifelerinde İlan-Reklam Vergisi ödeme süreleri 1. taksit için Şubat ayı sonuna, 2. taksit için temmuz ayı sonuna kadar ödeneceği belirtildiğinden ilan-reklam vergisi vade tarihleri buna göre belirlenmektedir.

İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün 10/05/2018 tarihli ve 10610 sayılı yazısı ile Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Koordinasyon Kurulunca düzenlenen eylem planında yer alan "Belediyelerce alınan çevre temizlik vergisi ile ilan ve reklam vergisinin birlikte alınması" konulu eylem gereğince mükelleflerin Çevre Temizlik Vergisi ile İlan ve Reklam Vergisini birlikte ödeyebilmesi ile ilgili bir düzenleme yapılması istenilmektedir.

Bu nedenle işyerleri için ilan ve reklam vergisi tarifesinin 1, 2. ve 4. bentlerinde belirtilen yıllık ilan ve reklamlara ait verginin, çevre temizlik vergisi ödeme dönemlerinde alınabilmesi için 2018 yılı dahil olmak üzere ilan-reklam vergilerinin 1. taksitlerinin Mayıs ayı sonuna kadar, 2. taksitlerinin ise Kasım ayı sonuna kadar ödenmesi hususunda gerekli kararın alınabilmesi için yazımızın Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İşyerleri için ilan ve reklam vergisi tarifesinin 1, 2. ve 4. bentlerinde belirtilen yıllık ilan ve reklamlara ait verginin, çevre temizlik vergisi ödeme dönemlerinde alınabilmesi için 2018 yılı 2. taksitlerinin Kasım ayında, 2019 yılında ki 1. taksitlerinin Mayıs ayı sonuna kadar, 2. taksitlerinin ise Kasım ayı sonuna kadar ödenmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; 12 Temmuz 2018 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.